

**MARK FREDERIKSEN
HOLDING ApS**

**Søholmvej 29 A
8260 Viby J**

CVR-nr. 30 17 33 92

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Mark Ohlsson Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MARK FREDERIKSEN HOLDING ApS
Søholmvej 29 A
8260 Viby J

Telefon: 20666447

CVR-nr.: 30 17 33 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mark Ohlsson Frederiksen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.371.596, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.138.454.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet forventer, at resultatet blive påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning i disse jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 5.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Selskabets likviditetsmæssige situation er kritisk. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at mellemværender med tredjemand kan opretholdes uændret i det kommende regnskabsår og der ikke skal ske betaling af tilskrevne renter. Selskabet har afgivet en kaution over for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets likviditetsmæssige situation er ligeledes kritisk, men det er ledelsen i datterselskabets vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften under forudsætning af, at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes, samt tilførsel af ny kapital til finansiering af de planlagte aktiviteter i datterselskabet for 2020.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-40.186	-15.035
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.890.930	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		3.375.056	-372.778
Finansielle indtægter	2	0	126.614
Finansielle omkostninger		<u>-72.344</u>	<u>-134.873</u>
Resultat før skat		1.371.596	-396.072
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.371.596</u>	<u>-396.072</u>
Overført resultat		<u>1.371.596</u>	<u>-396.072</u>
		<u>1.371.596</u>	<u>-396.072</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-2.263.454</u>	<u>-3.635.050</u>
Egenkapital	3	<u>-2.138.454</u>	<u>-3.510.050</u>
Ansvarlig lånekapital		1.349.443	1.297.680
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>101.624</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.451.067</u>	<u>1.297.680</u>
Banker		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	97.725
Anden gæld		<u>645.887</u>	<u>2.102.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>687.387</u>	<u>2.212.370</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.138.454</u>	<u>3.510.050</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets likviditetsmæssige situation er kritisk. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at mellemværender med tredjemand kan opretholdes uændret og der ikke skal ske betaling af tilskrevne renter.

Selskabet har afgivet en kaution over for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets likviditetsmæssige situation er ligeledes kritisk, men det er ledelsen i datterselskabets vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften under forudsætning af, at der tilføres ny kapital til finansiering af driften og de planlagte aktiviteter i de førstkomende år. Selskabets ledelse har ført forhandlinger om yderligere kapital. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet ved aflæggelse af regnskabet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået. Som følge heraf er det ledelsens vurdering, at kautionsforpligtelsen i forhold til datterselskabet ikke vil blive aktualiseret.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	126.614
	<u>0</u>	<u>126.614</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-3.635.050	-3.510.050
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.371.596</u>	<u>1.371.596</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-2.263.454</u>	<u>-2.138.454</u>

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.297.680	1.349.443	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	101.624	0	0
	1.297.680	1.451.067	0	0

5 Efterfølgende begivenheder

Der er efter statusdagen udbrudt en Covid-19 pandemi. Det er ledelsens vurdering, at denne pandemi er en ikke-regulerende hændelse og at følgerne heraf ikke påvirker aflæggelsen af regnskabet for 2019, herunder selskabets evne til at aflægge regnskabet efter going concern. Da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og da det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at opgøre størrelsen af den eventuelle negative påvirkning i disse, så kan ledelsens ikke på nuværende tidspunkt ikke opgøre følgerne heraf på selskabets resultat.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.kr. 2.450. Tilknyttet virksomheds gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 2.450.

Selskabet har stillet kaution for den tidligere associerede virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.kr. 787. MCM inverstering ApS' gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 787.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2019 på TDKK 54. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Ohlsson Frederiksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-450975743680
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 11:00:22
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 11:04:55
Underskrevet med NemID

Mark Ohlsson Frederiksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-450975743680
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 11:14:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5c8e6e06uhT240444713